

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 03.08. 2016

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů

## 1. Smluvní strany

- 1.1 **Objednatel:** město Český Těšín  
se sídlem: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín  
zastoupen: Ing. Vítem Slovákem, starostou města  
ve věcech technických: Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního  
Ing. Monika Tomiczková, referent investic, tel.: 553 035 563  
e-mail: tomiczkova@tesin.cz  
IČ: 00297437  
DIČ: CZ00297437  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín  
č. účtu: 86-6000360257/0100

(dále jen objednatel)

a

- 1.2 **Zhotovitel:** STASEKO PLUS s.r.o.  
se sídlem: Kytlická 780, 190 00 Praha 9  
zastoupen: Petrem Horákem, jednatelem společnosti  
ve věcech technických: Kristiánem Kukuczem, tel.: 777 757 152  
e-mail: info@staseko.cz  
IČ: 25853473  
DIČ: CZ 25853473  
bankovní spojení: ČSOB a.s.  
č. účtu: 164125619/0300

(dále jen zhotovitel)

## 2. Změny

- 2.1 V článku 5. Cena díla odstavec 5.1 se z důvodu vzniklých méněprací a víceprací (viz. samostatný rozpočet tvořící přílohu tohoto dodatku) mění takto:

*5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:*

<b>cena díla bez DPH</b>	<b>1.292.432,76 Kč</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>271.410,86 Kč</b>
<b>cena díla včetně DPH</b>	<b>1.563.843,62 Kč</b>

- 2.2 Příloha Smlouvy o dílo „Rekapitulace ceny“ se z důvodu vzniklých méněprací a víceprací (viz. samostatný rozpočet tvořící přílohu tohoto dodatku) mění takto:

<b>Položka</b>	<b>Nabídková cena v Kč (bez DPH)</b>	<b>DPH 21 %</b>	<b>Nabídková cena v Kč (vč. DPH)</b>
<i>Nabídková cena dle výkazu výměr</i>	1.229.167,70	258.125,20	1.487.292,20
<i>Měněpráce dle výkazu výměr</i>	- 87.095,78	- 18.290,11	- 105.385,89
<i>Vícepráce dle výkazu výměr – odvodnění sjezdu</i>	42.328,01	8.888,88	51.216,89
<i>Vícepráce dle výkazu výměr – změny oproti PD</i>	88.032,83	18.486,89	106.519,72
<i>Návrh, projednání, vyřízení a zajištění přechodného dopravního značení</i>	20.000,00	4.200,00	24.200,00
<b>Celková nabídková cena (součet výše uvedených položek)</b>	<b>1.292.432,76</b>	<b>271.410,86</b>	<b>1.563.843,62</b>

2.3 V článku 13. Závěrečná ujednání se tímto dodatkem doplňuje odstavce 13.9 následujícího znění:

13.9 *Město Český Těšín je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva o dílo vč. případných dodatků podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu o dílo a její případné dodatky do registru smluv, město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.*

### 3. Ostatní ujednání

- 3.1 Ustanovení smlouvy o dílo ze dne 03.08. 2016 tímto dodatkem č.1 nedotčená zůstávají nadále v platnosti beze změn.
- 3.2 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 3.3 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží jedno vyhotovení.
- 3.4 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.5 Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3.6 Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín čís.: 1779/24/RM, dne 04.10. 2016.

V Českém Těšíně dne 10.10. 2016

V Českém Těšíně dne 10.10. 2016

---

za objednatele:  
Ing. Vít Slováček, starosta

---

za zhotovitele:  
Petr Horák, jednatel společnosti

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016031-MP-VP

**Stavba:** Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

JKSO:  
Místo: Český Těšín

CC-CZ:  
Datum: 09.08.2016

Objednavatel:  
Město Český Těšín

IČ: 00297437  
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:  
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473  
DIČ: CZ 25853473

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				43 265,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>43 265,06</b>
DPH základní	21,00%	ze	43 265,06	9 085,66
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>52 350,72</b>

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016031-MP-VP

**Stavba:** Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

Místo: Český Těšín

Datum: 09.08.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>43 265,06</b>	<b>52 350,72</b>
02	Odvodnění sjezdu	42 328,01	51 216,89
01,1	Změny oproti projektové dokumentaci	88 032,83	106 519,72
03	Méněpráce	-87 095,78	-105 385,89
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>43 265,06</b>	<b>52 350,72</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

**Objekt: 02 - Odvodnění sjezdu**

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 09.08.2016

Objednavatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ 25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				42 328,01
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>42 328,01</b>
DPH základní	21,00%	ze	42 328,01	8 888,88
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>51 216,89</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

**Objekt: 02 - Odvodnění sjezdu**

Místo: Český Těšín

Datum: 09.08.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>42 328,01</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	39 496,01
1 - Zemní práce	8 603,86
4 - Vodorovné konstrukce	287,28
8 - Trubní vedení	29 700,87
998 - Přesun hmot	904,00
M - Práce a dodávky M	2 832,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	2 832,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>42 328,01</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

**Objekt:** 02 - Odvodnění sjezdu

Místo: Český Těšín

Datum: 09.08.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**42 328,01**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**39 496,01**

#### 1 - Zemní práce

**8 603,86**

1	K	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	3,228	1 320,00	4 260,96
2	K	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m <sup>3</sup>	3,228	251,00	810,23
3	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	3,228	281,00	907,07
4	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	0,800	432,00	345,60
5	M	581533010	písek	t	2,000	376,60	753,20
6	K	R1	Obetonování žlabu	m <sup>3</sup>	0,440	3 470,00	1 526,80

#### 4 - Vodorovné konstrukce

**287,28**

7	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m <sup>3</sup>	0,266	1 080,00	287,28
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	--------

#### 8 - Trubní vedení

**29 700,87**

8	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	5,918	7,66	45,33
9	M	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm <i>Součástí položky jsou také náklady na nakládku, vykládku materiálu a úpravu na stavbě</i>	m	5,918	42,40	250,92
10	M	562416470	geotextilie filtrační Garantia <i>Součástí položky jsou také náklady na nakládku, vykládku materiálu a úpravu na stavbě</i>	m <sup>2</sup>	4,620	41,00	189,42
11	M	R2	Žlab odvodňovací <i>Součástí položky jsou také náklady na nakládku, vykládku materiálu a úpravu na stavbě</i>	ks	6,600	2 640,00	17 424,00
12	M	R3	Čelní stěna <i>Součástí položky jsou také náklady na nakládku, vykládku materiálu a úpravu na stavbě</i>	ks	1,000	456,00	456,00
13	M	R4	Čelní stěna nátrubek <i>Součástí položky jsou také náklady na nakládku, vykládku materiálu a úpravu na stavbě</i>	ks	1,000	816,00	816,00
14	M	R5	Můstkový rošt <i>Součástí položky jsou také náklady na nakládku, vykládku materiálu a úpravu na stavbě</i>	ks	6,600	828,00	5 464,80
15	M	R6	Aretace <i>Součástí položky jsou také náklady na nakládku, vykládku materiálu a úpravu na stavbě</i>	ks	13,200	192,00	2 534,40
16	K	R7	Montáž odvodňovacího žlabu	ks	6,000	420,00	2 520,00
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>904,00</b>
17	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,800	1 130,00	904,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
M - Práce a dodávky M							2 832,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							2 832,00
18	K	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	4,000	708,00	2 832,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

**Objekt: 01,1 - Změny oproti projektové dokumentaci**

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 09.08.2016

Objednavatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ 25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				88 032,83
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>88 032,83</b>
DPH základní	21,00%	ze	88 032,83	18 486,89
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>106 519,72</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

**Objekt: 01,1 - Změny oproti projektové dokumentaci**

Místo: Český Těšín

Datum: 09.08.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>88 032,83</b>
1 - Zemní práce	38 744,31
HSV - Práce a dodávky HSV	49 288,52
5 - Komunikace	34 024,32
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	15 264,20
99 - Přesuny hmot a sutí	897,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>88 032,83</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

**Objekt: 01,1 - Změny oproti projektové dokumentaci**

Místo: Český Těšín Datum: 09.08.2016

Objednavatel: Město Český Těšín  
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**88 032,83**

### 1 - Zemní práce

**38 744,31**

23	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých RD č. 23	m	5,000	77,40	387,00
			5		5,000		
12	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,100	131,00	668,10
			(5+7+7+7+8+7+10)*0,1 ' sjezdy		5,100		
13	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	5,100	13,60	69,36
			5,1		5,100		
14	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	40,920	131,00	5 360,52
			"mezi obrubama"				
			163*0,8*0,3		39,120		
			"obruba chodníková"				
			(5+4+4+4+10+3)*0,3*0,2		1,800		
			Součet		40,920		
15	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	40,920	13,60	556,51
			40,92		40,920		
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	46,020	156,00	7 179,12
17	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	92,040	122,00	11 228,88
			2*46,02		92,040		
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,920	74,80	3 060,82
19	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	130,400	24,50	3 194,80
			163*0,8		130,400		
20	M	103101100M	ornice netříděná	m3	12,000	408,00	4 896,00
24	K	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	3,800	447,00	1 698,60
25	K	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	3,800	117,00	444,60

### HSV - Práce a dodávky HSV

**49 288,52**

#### 5 - Komunikace

**34 024,32**

11	K	599001001	Úprava vjezdů k RD a prostoru mezi chodníkem a oplocením	kpl.	1,000	3 560,00	3 560,00
28	K	599001002	Úprava vjezdu chodníku - betonování	m3	1,500	2 700,00	4 050,00
0	K	89923111	Výšková úprava uliční vpustě	ks	1,000	1 090,00	1 090,00
0	K	PN	Kačirek	t	7,520	518,00	3 895,36
4	K	596561111	Kladení dlažby z plastových vegetačních tvárnic do 50 m2	m2	39,377	91,20	3 591,18
			4,23*1,39		5,880		
			4,05*1,39		5,630		
			3,82*1,28		4,890		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			4,07*1,28		5,210		
			2,73*1,18		3,221		
			Mezisoučet		24,831		
			6,08*1,43		8,694		
			3,85*1,52		5,852		
			Mezisoučet		14,546		
			Součet		39,377		
5	M	562451410	zatravnovací panely	m2	39,377	453,00	17 837,78
			4,23*1,39		5,880		
			4,05*1,39		5,630		
			3,82*1,28		4,890		
			4,07*1,28		5,210		
			2,73*1,18		3,221		
			Mezisoučet		24,831		
			6,08*1,43		8,694		
			3,85*1,52		5,852		
			Mezisoučet		14,546		
			Součet		39,377		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

15 264,20

21	K	916231215R	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého RD č. 23	m	5,000	136,00	680,00
22	K	916991122R	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého 5*0,15*0,1	m3	0,075	3 260,00	244,50
					0,075		
26	K	939101001R	Zkouška únosnosti podloží	kus	4,000	2 450,00	9 800,00
27	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	305,00	305,00
29	K	969001001	Bourání betonů ruční	m3	1,105	3 020,00	3 337,10

#### 99 - Přesuny hmot a sutí

897,60

10	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,000	81,60	897,60
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

**Objekt: 03 - Méněpráce**

JKSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 09.08.2016

Objednavatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ 25853473

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-87 095,78
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-87 095,78</b>
DPH základní	21,00%	ze	-87 095,78	-18 290,11
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-105 385,89</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

**Objekt: 03 - Méněpráce**

Místo: Český Těšín

Datum: 09.08.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-87 095,78</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-87 095,78
1 - Zemní práce	-27 000,00
5 - Komunikace	-47 700,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-12 395,78
99 - Přesuny hmot a sutí	-12 395,78
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-87 095,78</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku ul. Studentská, Český Těšín - vícepráce-méněpráce

**Objekt: 03 - Méněpráce**

Místo: Český Těšín

Datum: 09.08.2016

Objednavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-87 095,78**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-87 095,78**

#### 1 - Zemní práce

**-27 000,00**

17	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	-75,000	129,00	-9 675,00
18	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	-75,000	231,00	-17 325,00

#### 5 - Komunikace

**-47 700,00**

1	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-75,000	174,00	-13 050,00
2	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	-75,000	231,00	-17 325,00
3	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-75,000	231,00	-17 325,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

**-12 395,78**

##### 99 - Přesuny hmot a sutí

**-12 395,78**

4	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-39,750	43,50	-1 729,13
5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-198,750	13,60	-2 703,00
7	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-12,750	299,00	-3 812,25
8	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-27,000	13,60	-367,20
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-39,750	81,60	-3 243,60
10	K	998223091	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 1000 m	t	-39,750	13,60	-540,60